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IMPREGNAT DO DREWNA WR AQUA
0,75 L 4008 BEZBARWNY
Cena 111,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 30 dni

Producent OSMO

Opis produktu

IMPREGNAT DO DREWNA WR AQUA 0,75 L 4008 BEZBARWNY

                                                                          

Bezbarwny, silnie hydrofobowy impregnat chroniący drewno przed sinicą i  zgnilizną przeznaczony do drewna.
Został opracowany jako grunt pod powłoki Osmo, żeby dodatkowo zaimpregnować drewno w miejscach, w których
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konstrukcyjna ochrona drewna i zwykła powłoka mogą nie wystarczyć. Wystarczy nanieść jedną warstwę impregnatu, by
skutecznie zabezpieczyć drewno. Nie powinien on być jednak stosowany jako samodzielna powłoka – docelowo należy pokryć
go warstwą jednej lazur lub olejów do drewna Osmo.
Impregnat do drewna WR Aqua wnika głęboko w drewno i zabezpiecza przed je przed wilgocią oraz ogranicza pęcznienie i
kurczenie się drewna.

 
 
 
 
  

4008 BEZBARWNY

  

 

ZASTOSOWANIE 

 

jako grunt pod powłoki Osmo, w celu zapewnienia dodatkowej ochrony drewna przed zgnilizną, pleśnią i sinicą
przeznaczony do drewna zewnętrznego, bez bezpośredniego kontaktu z gruntem i bez obciążeń konstrukcyjnych
(stabilnego wymiarowo, o ograniczonej stabilności wymiarowej i niestabilnego wymiarowo) – np. okna, rolety, drzwi,
pergole, kratki, meble ogrodowe, itp.

ZALETY 

 

silnie hydrofobowy, zapobiega pęcznieniu i kurczeniu się drewna
chroni przed szkodnikami roślinnymi, takimi jak zgnilizna (wg EN 152) czy sinica (wg EN 113)
idealny jako podkład pod powłoki na bazie olejów

 

WSKAZÓWKI
 

Impregnat należy nanieść grubą warstwą – w miarę możliwości ze wszystkich stron – na czyste, suche i wolne od
zmrożenia drewno. Ważne jest żeby oprócz widocznych powierzchni zabezpieczyć też powierzchnie cięte w przekroju
(czoła desek, profili i słupków).
Impregnat do drewna WR Aqua nie jest samodzielną powłoką, lecz bezbarwnym gruntem pod inne powłoki Osmo –
chroni je przed zgnilizną i sinicą.
Aby zapewnić pełną ochronę przed promieniami UV i zapewnić długotrwałe piękno drewna, po całkowitym wyschnięciu
impregnatu powierzchnię należy zabezpieczyć powłoką wykończeniową (np. LAZURA OLEJNA DO OCHRONY DREWNA,
LAZURA JEDNORAZOWA HS PLUS, OLEJ TARASOWY, OLEJ KRYJĄCY ZEWNĘTRZNY lub OLEJ OCHRONNY UV).
Impregnat do drewna WR Aqua w trakcie aplikacji wydziela delikatny zapach, a po wyschnięciu jest całkowicie
bezwonny.
W specjalnych placówkach z dostosowanym wyposażeniem Impregnat do drewna WR Aqua można nanosić
zanurzeniowo lub natryskowo
Zakres temperatur do aplikacji: 10-30 °C (drewno i impregnat)
Kompatybilny ze wszystkimi powszechnymi rodzajami klejów i kitów (za wyjątkiem produktów na bazie silikonu).
Zalecamy zastosowanie ocynkowanych, nierdzewnych elementów mocujących.

SPOSÓB APLIKACJI
 

pędzel

WYDAJNOŚĆ

Ok zużycie 160-200 ml/m2 - przy jednej warstwie. Wydajność w znacznym stopniu zależy od właściwości zabezpieczanego
drewna.
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UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją

zawsze należy wykonać próbę.
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